
ZARZĄDZENIE NR 412/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 marca 2003 r.

w sprawie zasad wynagradzania Członków Komisji Konsultacyjnej Konkursu
Grantowego będących przedstawicielami organizacji pozarządowych, z wyłączeniem
przedstawicieli stowarzyszeń kultury fizycznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity : Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 12 ust. 9 załącznika do Uchwały
Nr XL/300/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy
Miasta Krakowa z Organizacjami Pozarządowymi (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego
Nr 98 poz. 1529 z dnia 14 czerwca 2002 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się, określone w załączniku do niniejszego zarządzenia, zasady wynagradzania
Członków Komisji Konsultacyjnej Konkursu Grantowego, będących przedstawicielami
organizacji pozarządowych z wyłączeniem przedstawicieli stowarzyszeń kultury
fizycznej, za pracę przy ocenie projektów organizacji pozarządowych, realizujących
zadania Miasta w II półroczu 2003 roku.

2. Wypłata wynagrodzenia dla Członków Komisji, o których mowa w ust. 1, nastąpi na
podstawie zawartych umów - zleceń.

3. Do zawarcia umów - zleceń upoważnia się Wiesława Maczka – p.o. Dyrektora Wydziału
Spraw Społecznych.

§ 2

Środki finansowe na realizację wydatków, o których mowa w § 1 zarządzenia znajdują
pokrycie w planie finansowo – rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych na rok 2003 : Dział
750 Rozdział 75095 § 4300, zadanie nr 8  – „Koordynacja współpracy Miasta z organizacjami
pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych do realizacji”.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
                   / - /



               U Z A S A D N I E N I E

Niniejsze zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania Członków Komisji jest
realizacją zapisu ujętego w § 12 ust. 9 Programu Współpracy Miasta Krakowa
z  Organizacjami Pozarządowymi.

Mając na względzie ujednolicenie zasad wynagradzania osób biorących udział
w Miejskich Komisjach, w niniejszym zarządzeniu wzorowano się na zasadach
wynagrodzenia Członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
z uwzględnieniem jednak odmiennego charakteru prac obu Komisji.

Ze względu na przewidywany czas pracy Komisji (co wynika z doświadczenia lat
ubiegłych), wynagrodzenie Członków Komisji będzie dotyczyć okresu : od 01 kwietnia do
31 maja 2003 roku.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 412/2003
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 28 marca 2003 roku

Zasady wynagradzania Członków Komisji Konsultacyjnej Konkursu Grantowego

będących przedstawicielami organizacji pozarządowych, z wyłączeniem przedstawicieli

stowarzyszeń kultury fizycznej

1. Członek Komisji otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 33 % aktualnego przeciętnego

wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce narodowej, ogłaszanego przez Prezesa

Głównego Urzędu Statystycznego.

2. Wynagrodzenie jest płatne za miesiące : kwiecień i maj 2003 roku.

3. Wynagrodzenie płatne jest z dołu po zakończeniu pracy, tj. po ocenie  wszystkich

projektów i przedstawieniu listy rankingowej wraz z propozycjami kwot  dotacji.

4. Wysokość wynagrodzenia obliczana jest według wzoru :

Wynagrodzenie = 0,33 x przeciętne wynagrodzenie miesięczne w gospodarce narodowej x W

W – współczynnik proporcjonalności obliczony jako iloraz, rzeczywistej liczby obecności

Członka Komisji na posiedzeniach do liczby wszystkich posiedzeń w danym miesiącu




